
十

一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

+

I euttzruc - FrsA eoRUMBET TMBARCATf din z 27 .08.22 L8:23:49 
I

+―
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

+

Concurs : 1

―
報

Distanta      :
Cod columbofil:
Lattttudine    :

Ceas Atomic   :
Ceas BENZttNG  :
sttncron■ zare  :
Por. ■mbarcat土 :

Matei Marian0000■  75226■

27.08.22 ■8:■ 9:45  GPS
27.08.22 ■8:■ 9:45 +000
27.08.22 ■8:■ 9:45
026

LOc lansare

Data ■ansar■ ■
Co■ umbofi■
Longitudine

---+ -+----+- ---+ --+-
Nr. I serie inel I cuto I lur. inel I rmbarcare I observatii

I lare lsenzor loata ora 
I---+ -+----+- ---+ --+-

00■
002
003
004
005
006
007
008
009
0■ 0
0■ ■

0■ 2
0■ 3
0■ 4
0■ 5
0■ 6
0■ 7
0■ 8
0■ 9
020
02■
022
023
024
025
026

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

■8
■8
18
■8
18
18
18
18
■8
■8
■8
■8
■8
■8
■8
18
■8
18
■8
■8
■8
■8
18
■8
18
■8

02■
0■ 9
005
009
025
0■ ■

008
023
003
0■ 8
0■ 3
027
020
024
030
029
028
0■ 4
022
010
006
0■ 5
002
0■ 6
007
026

22  277933
22  277928
22  277906
22  2779■ 3
22  27794■
22  2779■ 6
22  2779■ 2
22  277937
22  277904
22  277927
22  277920
22  277943
22  277932
22  277938
22  277947
22  277946
22  277944
22  277923
22  277934
22  2779■ 5
22  277907
22  277924
22  277903
22  277925
22  277909
22  277942

DAOA75C4
DABA5763
DA■D8CE6
DA938FBA
DA659C02
DAB16DD8
DAOFC734
DAFOFB3D
DACA9■ 96
DAOFC07D
DA■B65EB
DA9DOA67
DA07D974
DACA8FFE
DA2D58■ B
DAF95D73
DA07D8C7
DA■ 06FCC
DA32B6E6
DAECB4B4
DAB■ 08E7
DAOFC6BC
DA963F24
DA07DA3E
DAOA779E
DA2EAF84

■9:52
20:08
20:■ 4
20:20
20:27
20:34
20:43
20:50
20:57
2■ :04
2■ :24
2■ :29
2■ :33
2■ :38
2■ :42
2■ :48
2■ :52
2■ :56
22:03
22:08
22:■ 5
22:20
22:26
22:32
22:37
22:43

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
27.08
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Comisia control- f mbarcare r/De s i gi lare

Versiune SW
Antena Club

: RO-04.03   Cod concurs   : o2386■
: BENZING 48907242 SW-4.5 HW-8.0
==> BENZING Express

Serie ceas
Autorizare

G 2 <====

: 23■ 746
: 80000EF2

纂颯甕C狩FI‐13%ξ
ミk「 Tざジ


